www.country-belgium.com

all about country music & dance

© CopyrightDepot.com
sous le n°00038016

TELEPATHY

Tous les textes, traductions,
photos, graphismes, éléments,
etc., repris sur ce site sont
sous copyright de leurs
auteurs respectifs.

Toute utilisation non autorisée
est passible des sanctions
prévues par les lois sur le
copyright

Music :
(CD American Ride)
Start: 2x8
Type : 2 walls line dance
Choreograph :
Counts : 64
Level : Improver
BPM: 81/161
Character : Two Step
Translation :

You Can’t Read My Mind by Toby Keith

Chris Hodgson (UK) - August 2010

countrybe@hotmail.com

Marléne De Preez (Wild Horses Country Dancers) -

Daniel Steenackers (www.country-belgium.com)
country-belgium.com@hotmail.com

Rumba box x 2
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Pas a D

Poser a co6té du D
Pas en avant
Repos

Pas a G

Poser a coté du G
Pas en arriére
Repos

Lock step back, coaster step

10.
11.
12.
13.
14.
15.

OO OO

16.

Pas en arriere
Croiser devant le D
Pas enarriere
Repos

Pas en arriere
Poser a c6té du G
Pas en avant
Repos

Shuffle forward, step, 'z turn step

17.
18.
19.

20.

21.

22

23.

24.

24
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Pas en avant
Rejoindre derriére le D
Pas en avant

Repos

Pas en avant

Yatoura D

Pas en avant

Repos

Side rock cross x 2

25. D  Pasa D (rock)
26. G  Remettre le poids sur le G
27. D  Croiser devantle G
28. Repos
29. G Pas a G (rock)
30. D . Remettre le poids sur le D
31. G  Croiser devant le D
32. Repos
Chasse Vs turn, step V2 turn step
33. D PasaD
34. G Rameneracété duD
35. D  PasaD avec 'sdetouraD (09:00)
36. Repos
37. G Pasen avant
38. D+G  ‘2touraD (03:00)
39. G Pasenavant
40. Repos
Full turn forward, hold, mambo step
41. G ‘2touraG, D pas en arriere (09:00)
42. D Yatoura G, G pas en avant (03:00)
43. D Pasenavant
44, Repos
45. G  Pas en avant (rock)
(06:00)  46. D  Remettre le poids sur le D (arriere)
47. G ' PoseracétéduD
48. Repos
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Music : You Can’t Read My Mind by Toby Keith
(CD American Ride)
Start: 2x8
Type : 2 walls line dance
Choreograph : Chris Hodgson (UK) - August 2010
Counts: 64
Level : Improver
BPM : 81/161
Character : Two Step |
Translation : Marléne De Preez (Wild Horses Country Dancers) - Daniel Steenackers (www.country-belgium.com)
countrybe@hotmail.com country-belgium.com@hotmail.com
Coaster step, step ' turn, cross Weave
49. D Pas en arriére 57. D PasaD
50. G PoseracétéduD 58. G  Croiser derriére le D
51. D Pasenavant 59. D PasaD
52. Repos 60. G  Croiser devant le D
53. G Pasenavant 61. D PasaD
54. G+D  VadetouraD (06:00) 62. G - Croiser derriere le D
55. G Croiser devant le D 63. D PasaD
56. Repos 64. G . Croiser devant le D
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